
Sprawozdanie Wydziału Marketingu PWZPS 

W okresie 05.2021- 06.2022 wydział marketingu pracował w składzie : 

Marcin Janusz – przewodniczący  

Krzysztof Ignaczak – członek  

Maciej Dziedzic – członek  

Do zadań założonych przez wydział marketingu w uzgodnieniu z zarządem należało : 

-opracowanie strategi promocji, rozwoju  siatkówki , rozgrywek na terenie podkarpacia. 

-przygotowanie pism , umów sponsorskich w celu pozyskania środków na potrzeby pracy związku. 

- rozwój marketingowy środków przekazu , social mediów ( strona internetowa , fb ) , współpraca z 

partnerami medialnymi w regionie ( Polskie Radio Rzeszów , Radio Centrum Rzeszów) 

- integracja i realizowanie wspólnych celów przez wszystkie kluby w regionie poprzez udostępnianie 

na stronach związku informacji o wydarzeniach  , turniejach ,inicjatywach społecznych  

organizowanych w regionie . 

Wydział marketingu brał aktywny udział w przygotowaniu i realizacji wielu imprez siatkarskich w 

regionie . Przykładem może być współudział w Mistrzostwach Polski Juniorek w Dębicy 2022 . 

Podczas całego turnieju przeprowadzane były transmisje na żywo z każdego meczu które to 

transmisje sponsorowane były przez PWZPS . Wydział marketingu był obecny na  turniejach 

młodzieżowych , turniejach towarzyskich ( Profamilia, Festiwal Sportu Jasło) czy też meczach 

najlepszych drużyn seniorskich w regionie jak Developres Rzeszów , Asseco Resovia Rzeszów . W 

trakcie tych wydarzeń dokonywano dekoracji medalami czy innymi upominkami dla najlepszych 

drużyn , zawodników , prezesów , działaczy. Zakup tych rzeczy był możliwy dzieki pomocy sponsorów 

z którymi udało się nawiązać współprace w tym okresie. Wydział marketingu pracuje nad 

przygotowaniem nowego odświeżonego logotypu który będzie używany przy wykonywanych nowych 

materiałach reklamowych które pojawią się przy okazji rozgrywek siatkówki plażowej oraz starcie 

rozgrywek ligowych w kolejnym sezonie. Wydział marketingu ściśle współpracuje z władzami PZPS i 

bardzo dziekuje za wszelką pomoc i wsparcie które zostało udzielone. 

Dziękujemy również całemu Zarządowi PWZPS i wszystkim wydziałom PWZPS za współprace . 

Marcin Janusz  

Przewodniczący Wydziału Marketingu PWZPS 

 

 

 


